ПРОЕКТ
внесен Президиумом Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

О созыве очередного заседания Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Созвать очередное заседание 25 марта 2022 года с предполагаемой повесткой дня:
-	О деятельности Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в 2021 году;
-	О деятельности Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в 2021 году;
-	Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в городском поселении город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан;
-	Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета								  Т.Н. Кузнецова